PORTARIA Nº 256/CBMSC/2012, de 13 de agosto de 2012.
O COMANDANTE GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, alicerçado no artigo 108, “caput”, e no artigo 53 do Ato das Disposições
Constitucionais  Transitórias  da  Constituição  do  Estado  de  Santa  Catarina,  combinado  a  Lei
Estadual no 6.217, de 10 de fevereiro de 1983 e a Lei Estadual no 6.218, de 10 de fevereiro de
1983,RESOLVE:

Art.  1º  Designar  para  comporem a  Comissão  de  Avaliação  Física  do  Edital  Nr  1-12-
DiSIEP/DP/CBMSC os seguintes bombeiros militares: Presidente: 1º Ten BM Mtcl 365246-7 LUIZ
GUSTAVO  DOS  ANJOS:  e  Membros:  1º  Ten  BM  Mtcl  365077-4  MATEUS  MUNIZ
CORRADINI e 2º Ten BM Mtcl 927674-2 BRUNO AZEVEDO LISBOA, com efeitos a contar de
13 de agosto de 2012.

Coronel BM - MARCOS DE OLIVEIRA
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 256/CBMSC/2012, de 13 de agosto de 2012.
	Comandante-Geral do CBMSC